Alternatieve Open Water Klassementen 2018

Wedstrijd 5: 01-07-2018 Sluis

Naam

Vereniging

5000m Vrije slag Dames Senioren Open

Janina Beckers
Leonie van Noort
Simone de Rijcke
Carolien Beckers
Amy van Lier

Anne Noom
Angelique van Vark
Kyanie Blom

Anne Dickens
Josine Dorsselaar

ZWEMSPORT PARKSTAD
Wvz

KOEWACHT
ZWEMSPORT PARKSTAD
DE WARANDE

HETY

DE GOUWE
ZWEMSPORT PARKSTAD
DE WARANDE
KOEWACHT

2000m Vrije slag Dames Senioren Open

Janina Beckers
Simone de Rijcke
Anne Noom

Amy van Lier
Marlinde Beukers
Carolien Beckers
Kyanie Blom
Lieke Nijmeijer
Kirsten Walraven
Amber Bellaart

ZWEMSPORT PARKSTAD
KOEWACHT

HETY

DE WARANDE

Wvz

ZWEMSPORT PARKSTAD
ZWEMSPORT PARKSTAD
ZPC AMERSFOORT

DE ZEEUWSE KUST
HETY

Totaal punten

www.GeorgeSports.eu

Individueel
Punten

40
36
32
28
24
20
16
12

20
18
16
14
12

N A~ O

330

VR klassement Dames Senioren

Naam

Janina Beckers
Simone de Rijcke
Carolien Beckers
Amy van Lier
Leonie van Noort
Anne Noom
Kyanie Blom
Angelique van Vark
Marlinde Beukers
Anne Dickens
Lieke Nijmeijer
Josine Dorsselaar
Kirsten Walraven
Amber Bellaart

Paginalvanl

Vereniging

ZWEMSPORT PARKSTAD
KOEWACHT
ZWEMSPORT PARKSTAD
DE WARANDE

Wwvz

HETY

ZWEMSPORT PARKSTAD
DE GOUWE

Wwvz

DE WARANDE

ZPC AMERSFOORT
KOEWACHT

DE ZEEUWSE KUST
HETY

Totaal punten

Versie 2-7-2018

Opgetelde
Punten

60
50
38
38
36
36
20
16
12

N B B O

330



